
Aarresaaren työpaikkailmoitus (www.aarresaari.net) 

Projektityöntekijä tietojen tallentamiseen 

ISS Palvelut Oy on Suomen kolmanneksi suurin yksityinen työnantaja ja maan johtava 

kiinteistö- ja toimitilapalveluyritys. Toimitamme yksityiselle ja julkiselle sektorille 

henkilöstövaltaisia tukipalveluita, jotka mahdollistavat asiakkaiden keskittymisen heidän 

omaan ydinliiketoimintaansa. Liikevaihtomme vuonna 2009 oli 494 miljoonaa euroa ja 

henkilökuntaa oli noin 12 000. ISS Palvelut on osa kansainvälistä ISS-konsernia, joka toimii 

50 eri maassa. 

Liiketoiminnan kehitys -yksikköön kuuluu asiakkuuksien johtaminen, projektijohtaminen, 

laadun ja standardoinnin kehittäminen, markkinointi- ja viestintätoiminto sekä myynti ja 

myynnin kehittäminen. Yksikkö vastaa keskitetysti edellä mainittujen osa-alueiden 

kehittämisestä. 

Etsimme nyt KAHTA PROJEKTITYÖNTEKIJÄÄ tietojen tallennukseen Vantaalle. 

Tehtäväsi koostuvat tietojen siirtämisestä ja tallentamisesta tietokannasta toiseen. Tietokannat 

ovat Excel muotoisia. Työ on projektiluontoista osa-aikatyötä ja kestää noin 3-4 kuukautta. 

Toivomme sinulta tunnollista, tarkkaa ja oma-aloitteista työotetta. Edellytämme vähintään 

perustaitoja Excelin käytöstä. Aikaisempi toimistotyökokemus sekä kokemus 

projektiluontoisista tehtävistä katsotaan eduksi. 

Tarjoamme joustavat työajat ja tarvittaessa mahdollisuuden esimerkiksi työharjoittelun tai 

työssäoppimisjakson suorittamiseen. Tässä tarjolla myös erinomainen tilaisuus Sanssi-kortin 

omaavalle nuorelle. 

Työajat sijoittuvat perehdytyksen jälkeen pääasiassa iltapäivään ja iltaan välille klo 12.00 - 

20.00 siten, että työskentelet vähintään 4 tuntia kerrallaan. Sovittaessa voit työskennellä myös 

lauantaisin. 

Lisätietojen saamista varten tavoitat parhaiten rekrytointikonsultti Liisa Möttösen (p. 050 439 

4711) seuraavina ajankohtina: ti 31.8 klo 8.00 - 10.00 ja ke 1.9 klo 15.00 - 16.00. Lisätietoja 

voit kysyä myös projektipäällikkö Pekka Syrjälältä (p.040 518 3798). 

Jos kiinnostuit, käy täyttämässä hakemuksesi mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 

12.9.2010 mennessä osoitteessa www.iss.fi. Voit täydentää sähköistä hakemustasi liittämällä 

siihen CV:si. Haastatteluja suoritetaan jo hakuajan kuluessa ja paikat täytetään välittömästi 

sopivien henkilöiden löytyessä. 
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